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Gjeld melding om tilsyn med Radøy kommune 9-10092014 - kommunens løpande 
oversikt over helsetilstand 

Kontaktperson for tilsynet i Radøy vil frå Radøy kommune si side vera Helge Vallestad, rådgjevar oppvekst. I 
tida han er på ferie (veke 30-33) fungerer Nina Kvamme, rådgjever helse og omsorg, som kontaktperson. 
 
Folkehelsearbeidet i Radøy vert no leia av ei styringsgruppe sett saman av rådmannen og kommunalsjefane 
for helse og omsorg, drift og forvaltning og oppvekst. Styringsgruppa stør seg på ei folkehelse-
arbeidsgruppe sett saman av kommuneoverlege, rådgjever helse og omsorg og rådgjevar oppvekst. 
 
Arbeidet med folkehelsa vil framover byggja på La Linea, ein plan som opphaveleg er utarbeidd for barn og 
unge, men der vi vil ta i bruk prinsippa overfor nye aldersgrupper. NAV rapporterer månadleg data om 
sjukefråvær i Radøy kommune, og vidare gjev mellom anna  elevundersøkinga (mobbing), GSI og KOSTRA 
data som viser tilbake på den generelle folkehelsetilstanden i kommunen. 
 
Det er såleis mange tilsette i Radøy kommune som er involvert i arbeid knytta til folkehelsa, men dette er 
ikkje ei oppgåve som er spesifisert i  stillingsomtalane deira. 
 
Vedlagt dette skrivet følgjer: 

 Organisasjonskart for Radøy kommune. 

 Ei omfattande kartlegging/helseoversikt  for Radøy kommune utarbeidd i 2013. 

 Presentasjon av La Linea 

 Presentasjon av La Linea – supplerande tekst 
 
Vi kan elles nemna at framlegget til kommuneplanen sin samfunnsdel er vedteken, og at vi forheldt oss til 
Hordaland fylkeskommune sin plan for folkehelse og til samarbeisavtalen med Helse Bergen. 
  
Med helsing 
 

 

Jo Bjarte Tømmerbakke  Helge Vallestad 
kommunalsjef oppvekst rådgjevar oppvekst 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur 
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Vedlegg: 
Ny organisasjonsstruktur 2014  
Kartlegging helseoversikt 2013  
Presentasjon Radøy kommune 030114 LL TF  
Presentasjon Radøy kommune LL TF Supplerande tekst tiltakstabell  
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